
187117-2021 Page 1/4

II.1.6.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 187117-2021 - Výsledek
Bulharsko-Smolyan: Léčivé přípravky a zdravotnické prostředky
OJ S 74/2021 16/04/2021
Oznámení o výsledku zadávacího řízení
Dodávky

Právní základ:
směrnice 2014/24/EU

Oddíl I: Veřejný zadavatel

Název a adresa
Úřední název: Център за спешна медицинска помощ — Смолян
Národní identifikační číslo: 830176065
Poštovní adresa: бул. „България“ № 2
Obec: Смолян
Kód NUTS: BG424 Смолян / Smolyan
PSČ: 4700
Země: Bulharsko
Kontaktní osoba: Нели Анастасова Томова
E-mail: csmp-sm@mbox.digsys.bg
Tel.: +359 30162854
Fax: +359 30181064

:Internetové adresy
Hlavní adresa: http://csmp-sm@mbox.digsys.bg
Adresa profilu zadavatele: http://sop.bg/csmp-sm-985/

Druh veřejného zadavatele
Veřejnoprávní instituce

Hlavní předmět činnosti
Zdravotnictví

Oddíl II: Předmět

Rozsah veřejné zakázky

Název
Доставка на лекарствени продукти по обособена позиция 1 на рамково споразумение № 
РД-11-62/1.02.2021 г. за нуждите на ЦСМП — Смолян

Hlavní kód CPV
33600000 Léčivé přípravky a zdravotnické prostředky

Druh zakázky
Dodávky

Stručný popis
Доставка на лекарствени продукти по обособена позиция 1 на рамково споразумение № 
РД-11-62/1.02.2021 г. за нуждите на ЦСМП — Смолян

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/187117-2021
mailto:csmp-sm@mbox.digsys.bg?subject=TED
http://csmp-sm@mbox.digsys.bg
http://sop.bg/csmp-sm-985/


187117-2021 Page 2/4

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.1.7.

Informace o částech
Zakázka je rozdělena na části: ano

Konečná hodnota veřejné zakázky
Hodnota bez DPH: 1 305,90 BGN

Popis

Název
Доставка на лекарствени продукти по обособена позиция 1 на рамково споразумение № 
РД-11-62/1.02.2021 г. за нуждите на ЦСМП — Смолян
Část č.: 1

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
33600000 Léčivé přípravky a zdravotnické prostředky

Místo plnění
Kód NUTS: BG424 Смолян / Smolyan
Hlavní místo dodání nebo plnění: ЦСМП — Смолян, гр. Смолян, бул. „България“ № 2

Popis zakázky
Доставка на лекарствени продукти по обособена позиция 1 на рамково споразумение № 
РД-11-62/1.02.2021 г. за нуждите на ЦСМП — Смолян

Kritéria pro zadání zakázky
Cena

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Oddíl IV: Řízení

Popis

Druh řízení
Otevřené řízení

Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému

Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)
Na zakázku se vztahuje Dohoda o veřejných zakázkách: ne

Administrativní informace

Předchozí zveřejnění týkající se tohoto řízení
Číslo oznámení v Úř. věst. řady S: 2020/S 093-221666

Informace o ukončení dynamického nákupního systému

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/221666-2020


187117-2021 Page 3/4

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

Informace o ukončení výzvy k účasti v soutěži oznámené prostřednictvím předběžného 
oznámení

Oddíl V: Zadání zakázky

Zakázka č.: 07

Část č.: 1

Název:
Доставка на лекарствени продукти по обособена позиция 1 на рамково споразумение № 
РД-11-62/1.02.2021 г. за нуждите на ЦСМП — Смолян

Zakázka/část je zadaná: ano

Zadání zakázky

Datum uzavření smlouvy
12/04/2021

Informace o nabídkách
Počet obdržených nabídek: 7
Počet nabídek obdržených od malých a středních podniků: 0
Počet nabídek obdržených od uchazečů z dalších členských států EU: 0
Počet nabídek obdržených od uchazečů ze států, které nejsou členy EU: 0
Počet nabídek obdržených elektronickou cestou: 7
Zakázka byla zadána skupině hospodářských subjektů: ne

Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: „Софарма Трейдинг“ АД
Národní identifikační číslo: 103267194
Poštovní adresa: ул. „Лъчезар Станчев“ № 5
Obec: София
Kód NUTS: BG412 София / Sofia
PSČ: 1000
Země: Bulharsko
E-mail: office@sopharmatrading.bg
Tel.: +359 8133660
Fax: +359 8133660
Internetová adresa: http://office@sopharmatrading.bg
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

Údaje o hodnotě zakázky/části
Konečná hodnota zakázky/položky: 1 305,90 BGN

Informace o subdodávkách

Oddíl VI: Doplňující informace

Další informace

Přezkumná řízení

mailto:office@sopharmatrading.bg?subject=TED
http://office@sopharmatrading.bg


187117-2021 Page 4/4

VI.5.

Orgán příslušný k přezkumu
Úřední název: Комисия за защита на конкуренцията
Poštovní adresa: бул. „Витоша“ № 18
Obec: София
PSČ: 1000
Země: Bulharsko
E-mail: cpcadmin@cpc.bg
Tel.: +359 29884070
Fax: +359 29884070
Internetová adresa: http://www.cpc.bg

Datum odeslání tohoto oznámení
12/04/2021

mailto:cpcadmin@cpc.bg?subject=TED
http://www.cpc.bg

